[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Таштагольского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «30» августа  2019 г. № 404-р

г.Таштагол

Об отмене распоряжения Администрации Таштагольского городского поселения от  10.07.2019г №374-р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  МО «Таштагольское городское поселение» за второй квартал 2019 года»
В связи удовлетворением протеста прокуратуры города Таштагола №7-2019 от 26.08.2019г, в соответствии с Уставом Таштагольского городского поселения:

       1. Распоряжение Администрации Таштагольского городского поселения     от 10.07.2019г. №374-р «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «Таштагольское городское поселение» за второй квартал  2019 года» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника финансово-экономического отдела (Захарову О.В.)

  3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде по адресу г. Таштагол, ул. Ленина,60, кабинет 110 и разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского городского поселения.
 4.Распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Таштагольского

городского поселения                                                       Путинцев А.А.